[image: image1.jpg]

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ
	«08» мая 2024 года
	г. Липецк

	№ 24-ср/п

О подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255, приказываю:

подтвердить спортивный разряд «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим нормы, требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной классификации:

Художественная гимнастика
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Муниципальное образование
	Организация
	Срок

	1.
	Зябко Дарья Сергеевна
	Липецк
	ГАУ ДО ЛО «ОК СШОР»
	30.06.2024 – 29.06.2026

	2.
	Меремьянина Дарья Павловна
	Липецк
	ГАУ ДО ЛО «ОК СШОР»
	30.06.2024 – 29.06.2026

	3.
	Тузикова Алина Олеговна
	Липецк
	ГАУ ДО ЛО «ОК СШОР»
	26.07.2024 – 25.07.2026

	И.о. начальника управления
	Н.Г. Колесникова